
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG 

 

 
 

PORTARIA Nº 38/2017. 
 

 
 

 NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA 

ANÁLISE DAS DOCUMENTAÇÕES E 

PROJETOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO 

Nº 002/2017. 

 

   

 O Prefeito do Município de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais;  

 

 RESOLVE: 

 

          Art. 1º - Designar os servidores Walmir de Jesus Pereira Filho, Vanderlei 

Aparecido Medeiros e Aguilar Afonso Veríssimo para, sob a Presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão Especial para Análise das Documentações e 

Projetos do Chamamento Público nº 002/2017. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Monjolos, 10 de outubro de 2017. 

 

 

Geraldo Eustáquio Maia da silva 

Prefeito Municipal 


